CÂMARA.MUNICIPAL DE EXTREMA.
VEREADOR "WAlDOMIRO ANTÔNIO DASUVA"

Portaria Nº 89/2017
De 23 de Novembro de 2017.

"Convoca Reunião Extraordinária".

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1 ° - Convocar os Srs. Vereadores para a 11 ª Reunião Extraordinária
que se realizará no dia 27 de novembro de 2017, às 19h00.

Art. 2° - Comunica aos Srs. Vereadores e a população em geral que a
pauta da 11 ª Reunião Extraordinária versará sobre o seguinte projeto:

1 - Projeto de Lei nº 2507, processo nº187/17: "Dispõe sobre o Plano
Plurianual do Município de Extrema para o período de 2018 a 2021". - PPA

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

--------------·---·--------------------------·----------,,,.,,.-------~---_,,, ....... ,......, _______ ,....., __ .,,..,.. __ ....,,,,. __ ,.,,.,,, ______ ,.,....._..._... ....................... ,...,..,.,...... . ..,...,.,....._ ....... __ ......,.. __ ,.,..,,._.,,...,..~-

Av.Delegado Waldemar Gemes Pinto, 1626. Bairro Ponte Nova.
Extrema (MG). GEP 37.640-000 (35)3435-2623

www~camaraextrema.mg.gov.br
=====-·====·-=======-·======= ============·--.==============